



PRODUKT - INFORMATION

Hohhippen 60g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	222359
Informationsbereinsteller:	Josef Manner & Comp AG
Kontaktadresse:	Josef Manner & Comp. AG Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria
Hersteller:	Josef Manner & Comp. AG
Marke:	Manner
Regulierter Produktname:	Waffelröllchen
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	60 Gramm
Verpackungseinheit:	CAN Dose



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 404kcal/1691 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 85.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 41.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Kokosfett, Emulgator: Lecithine (SOJA); Karamellzuckersirup, Salz, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Generiert: 20.03.2024
Information: 05.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen